
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SMSPDS Nº 002, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Dispõe sobre a designação de servidor para responder pelo expediente da Gerência Administrativa e Financeira da
Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social pelo período que especifica.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS,
Estado de Mato Grosso do Sul, CESAR FREITAS DUARTE, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas no
inciso II do artigo 68, da Lei Complementar nº 287 de 16 de dezembro de 2021,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica a servidora ROANA VICTORIA AGUIRRE DA CUNHA VALDONADO, matricula 12.470, designada para
responder pelo expediente da Gerência Administrativa e Financeira - GAF, da Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Defesa Social, no período de 21 de fevereiro de 2022 a 22 de março de 2022

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a contar do dia 21 de Fevereiro de 2022.

Corumbá-MS, 21 de Fevereiro de 2021.

CESAR FREITAS DUARTE

Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

Portaria “P” N° 12, de 01/01/2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f772027c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:17:32+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




